
令和 5 年 9 月 29 日 

各位 

室蘭市御前水町 2 丁目 16-3 

株式会社ライフアップ 

代表取締役 三浦 力 

 

新規事業所開設のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、この度有限会社ドリーム建工が運営する「デイホームやちよ」「専門住宅やちよ 2

番館」におきまして、令和 5 年 10 月 1 日より、以下の通り、弊社が運営管理させていただ

くこととなりましたので、ご案内申し上げます。引き続き、ご愛顧くださいますようよろ

しくお願い致します。 

敬具 

 

旧名称 

（9 月 30 日まで） 

新名称 

（10 月 1 日以降） 

運営管理 

変更種別 

事業所番号 

（10 月 1 日以降） 

デイホームやちよ 小多機癒暖（ゆのん） 事業譲受 0193500303 

専門住宅やちよ 2 番館 専門住宅やちよ 2 番館 運営委託 － 

※ 電話番号、FAX 番号、住所に変更はありません。 

 

 デイホームやちよは、株式会社ドリーム建工より弊社が事業譲受し、10 月 1 日より弊

社が事業主となります。伴い、株式会社ドリーム建工が運営するデイホームやちよは、

9 月 30 日をもって廃業となり、名称も上記の通り変更となります。尚、小多機癒暖は、

御前水町にある小多機癒庵のサテライト事業所となります。 

 専門住宅やちよ 2 番館は、引き続き、株式会社ドリーム建工が事業主ですが、10 月 1

日より弊社が運営委託を受け、運営を行います。よって、名称に変更はございません。 

 

 

【問い合わせ先】 

株式会社ライフアップ 

小多機癒庵（ゆーあん） 所長 波方 

TEL：０１４３－５０－６８８６ 


